TM
®
GC  ......................................................................
GC  ....................................................................
 ...........................................................................................
 .................................................................................. 41-48
®
M

0.53 3.00 -60 to 340/360 7HK-G001-36
0.53 5.00 -60 to 340/360 7HK-G001-39
订货信息
货号 货号温度范围温度范围
ID (mm) df (μm) ˚C
50-Meter
0.25 0.50 -60 to 360/370 7JG-G001-17
60-Meter
0.25 0.10 -60 to 360/370 7KG-G001-02
0.25 0.25 -60 to 360/370 7KG-G001-11
0.25 1.00 -60 to 340/360 7KG-G001-22
0.32 0.10 -60 to 360/370 7KM-G001-02
0.32 0.25 -60 to 360/370 7KM-G001-11
0.32 1.00 -60 to 340/360 7KM-G001-22
0.32 3.00 -60 to 340/360 7KM-G001-36
0.53 1.50 -60 to 340/360 7KK-G001-28
100-Meter
0.25 0.50 -60 to 360/370 7MG-G001-17
Test Mix
Zebron ZB-1 AG0-5155
货号温度范围
 7HG-G001-11-B.
如果您需要5英寸支架，只需在货号后面直接加（-B),
如：
 *更厚的膜（≥1.0μm df）额定在340/360℃
（等温/TPGC)。
保护您的气相分析柱，下次订购时可尝试使用
我们的Z-Guard保护柱
•
•
•
•
•
•
•
DB-1ms HP-1ms Rtx-1MS VF-1ms Equity-1 MDN-1 AT-1ms
SOLGEL-1ms CP-Sil 5 CB ms
胺
酸
多氯联苯（EPA方法1668）
柴油燃料
滥用药物
农药
香精香料
可可替代任何MS认证组成为100％二甲基聚硅氧烷柱
柱子概况
低
极性
流失
温度范围
稳定性
高
ZB-1
ANALYTES:
1 Etridiazole
2 Chloroneb
3 Propachlor
4 Trifluralin
5 a-BHC
6 Hexachlorobenzene
7 b-BHC
8 g-BHC (Lindane)
9 Chlorothalonil
10 d-BHC
11 Heptachlor
12 Chlorpyrifos
13 Aldrin
14 DCPA (Dacthal)
15 Heptachlor Epoxide
16 g-Chlordane
17 a-Chlordane
18 Endosulfan I
19 4,4’-DDE

温度范围
稳定性
ZB-1ms  订货信息
ID (mm) df (μm)  ˚C
10-Meter
0.10 0.10 -60 to 360/370 7CB-G011-02
12-Meter
0.20 0.33 -60 to 360/370 7DE-G011-14
15-Meter
0.25 0.25 -60 to 360/370 7EG-G011-11
0.32 0.25 -60 to 360/370 7EM-G011-11
20-Meter
0.18 0.18 -60 to 360/370 7FD-G011-08
25-Meter
0.20 0.33 -60 to 360/370 7GE-G011-14
货号温度范围 ID (mm) df (μm)   ˚C
30-Meter
0.25 0.10 -60 to 360/370 7HG-G011-02
0.25 0.25 -60 to 360/370 7HG-G011-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7HG-G011-17
0.25 1.00 -60 to 360/370 7HG-G011-22
0.32 0.25 -60 to 360/370 7HM-G011-11
0.32 1.00 -60 to 360/370 7HM-G011-22
货号温度范围
ID (mm) df (μm)   ˚C
60-Meter
0.25 0.25 -60 to 360/370 7KG-G011-11
0.25 1.00 -60 to 360/370 7KG-G011-22
0.32 1.00 -60 to 360/370 7KM-G011-22
Test Mix
Zebron ZB-1ms AG0-7805
货号温度范围
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
如果您需要5英寸支架，只需在货号后面直接加（-B），
如7HG-G011-11-B。
柱子概况
ANALYTES:
1 Tetrachloro-m-xylene
2 alpha-BHC
3 gamma-BHC
4 beta-BHC
5 delta-BHC
6 Heptachlor
7 Aldrin
8 Heptachlor epoxide
9 gamma-Chlordane
10 alpha-Chlordane
11 Endosulfan I
12 4,4'-DDE
13 Dieldrin
14 Endrin
15 4,4'-DDD
16 Endosulfan II
17 4,4'-DDT
18 Endrin aldehyde
19 Endosulfan sulfate
20 Methoxychlor
21 Endrin ketone
22 Decachlorobiphenyl
ID (mm) df (μm)  ˚C
15-Meter
0.25 0.10 -60 to 360/370 7EG-G002-02
0.25 0.25 -60 to 360/370 7EG-G002-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7EG-G002-17
0.25 1.00 -60 to 340/360 7EG-G002-22
0.32 0.10 -60 to 360/370 7EM-G002-02
0.32 0.25 -60 to 360/370 7EM-G002-11
0.32 1.00 -60 to 340/360 7EM-G002-22
0.53 0.50 -60 to 360/370 7EK-G002-17
0.53 1.50 -60 to 340/360 7EK-G002-28
0.53 3.00 -60 to 340/360 7EK-G002-36
20-Meter
0.18 0.18 -60 to 360/370 7FD-G002-08
货号温度范围
订货信息
ID (mm) df (μm)  ˚C
30-Meter
0.25 0.10 -60 to 360/370 7HG-G002-02
0.25 0.25 -60 to 360/370 7HG-G002-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7HG-G002-17
0.25 1.00 -60 to 340/360 7HG-G002-22
0.32 0.10 -60 to 360/370 7HM-G002-02
0.32 0.25 -60 to 360/370 7HM-G002-11
0.32 0.50 -60 to 360/370 7HM-G002-17
0.32 1.00 -60 to 340/360 7HM-G002-22
0.53 0.50 -60 to 360/370 7HK-G002-17
0.53 1.50 -60 to 340/360 7HK-G002-28
0.53 3.00 -60 to 340/360 7HK-G002-36
0.53 5.00 -60 to 340/360 7HK-G002-39
货号温度范围
ID (mm) df (μm)  ˚C
60-Meter
0.25 0.10 -60 to 360/370 7KG-G002-02
0.25 0.25 -60 to 360/370 7KG-G002-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7KG-G002-17
0.25 1.00 -60 to 340/360 7KG-G002-22
0.32 0.25 -60 to 360/370 7KM-G002-11
0.32 1.00 -60 to 340/360 7KM-G002-22
0.53 1.50 -60 to 340/360 7KK-G002-28
Test Mix
Zebron ZB-5 AG0-5155
货号温度范围
 如果您需要5英寸支架，只需在货号后面直接加（-B），
如7HG-G002-11-B。
*更厚的膜 (≥1.0μm df)额定在340/360℃（等温/TPGC）。
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
Ap
p
ID
 1
64
10
6 8 10 12 14 16 18 20 22 min
1 2
3
4,5
6
7
8
12
9,10,11
13,14,15
16
1718 19 20
21
22
23
24
25
26
27
•
•
 •
 •
•
•
DB-5 Rtx-5ms MDN-5S HP-5ms Rtx-5Amine HP-5msi Rxi-5ms
应应用
可替代任何组成为5％苯基和95％二甲基聚硅氧烷柱：

0.25 0.25 -60 to 360/370 7EG-G018-11
货货号温度范围
订订货信息
ID (mm) df (μm)  ˚C
30-Meter
0.25 0.25 -60 to 360/370 7HG-G018-11
0.25 0.50 -60 to 360/370 7HG-G018-17
0.32 0.25 -60 to 360/370 7HM-G018-11
0.32 0.50 -60 to 360/370 7HM-G018-17
货货号温度范围
ID (mm) df (μm)  ˚C
60-Meter
0.25 0.25 -60 to 360/370 7KG-G018-11
Test Mix
Zebron ZB-5MSi AG0-8362
货货号温度范围
 如果您需要5英寸支架，只需在货号后面直接加（-B），
如7HG-G018-11-B。
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
 高低
极性
流失
温度范围
稳定性
•
• ™
•
•
•
•
 •
DB-5ms DB-5ms EVDX VF-5ms CP-Sil 8 CB MS DB-5.625
应用
酸类
生物碱
胺类
二噁英
麻醉剂
EPA方法
精油/香精
脂肪酸甲酯（FAMEs）
卤代烃
多氯联苯（PCBs）/氯芳物
杀虫剂/除草剂
酚类
残留溶剂
半挥发类物质
溶剂杂质
可替代任何MS认证组成成为5％苯基-亚芳基
和95％二甲基聚硅氧烷柱：
柱柱子概况
™
0.5
1.5
0 140 280 420 560 700
长长寿命
在PH2条件下分析超过700个样品后仍有一致的响应！
2，4-二氯苯酚
六氯丁二烯 峰
值
偏
差
样品号
10 20 30 40 50 60min
0.006
0.008

Test Mix
Zebron ZB-XLB AG0-7578
订货信息
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
如果您需要5英寸支架，只需在货号后面
直接加（-B），如7HG-G019-11-B
*更厚的膜（≥1.0μm df）额定在320/340
℃等温/TPGC）。
 (PCBs) EPA 多氯联苯
杀虫剂
除草剂
方法
温度限
极性
柱柱子概况
应用
Zebron ZB-XLB-HT Inferno GC Columns
ID(mm) df(μm) Temp. Limits °C Part No.
0.25 0.10 30 to 360/400 7EG-G024-02
0.32 0.10 30 to 360/400 7EM-G024-02
0.32 0.25 30 to 360/400 7EM-G024-11
0.53 0.15 30 to 360 7EK-G024-05
0.18 0.18 30 to 360/400 7FD-G024-08
0.25 0.10 30 to 360/400 7HG-G024-02
0.25 0.25 30 to 360/400 7HG-G024-11
0.32 0.10 30 to 360/400 7HM-G024-02
0.32 0.25 30 to 360/400 7HM-G024-11
0.53 0.15 30 to 360 7HK-G024-05
订订货信息
15-Meter
20-Meter
30-Meter
*0.53 mm ID  360 ˚C 柱的最高使用温度为
如果您需要5in.cage,只需在货号后面直接加-B
如7HG-G024-11-B。
联系Phenomenex或您当地的Phenomenex代表
咨询其它GC产品和应用。
 •
 •
•
•
有机氯杀虫剂
含氮杀虫剂
有机磷杀虫剂
氯化二苯类
可可替代：
稳定性
温度范围
流失
极性
高
低
柱子概况
ID (mm) df (μm) Temp. Limits ˚C Part No.
30-Meter
0.25 0.25 -20 to 280/300 7HG-G012-11
0.32 0.25 -20 to 280/300 7HM-G012-11
0.53 1.00 -20 to 260/280 7HK-G012-22
Test Mix
Zebron ZB-1701 AG0-5156
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
如果您需要5英寸支架,只需在货号
后面直接加(-B),如7HG-G012-11-B。
订订货信息
EPA  508, 608, 8081,
8141, 8151
DB-17 Rtx-50 SPB-50 CP-Sil 24 CB AT-50 DB-17ms SPB-17
HP-50+ DB-17ht SP-2250 BPX50 007-17 DB-17 EVDX
抗抑郁药类
滥用麻醉剂类
方法
乙二醇
杀虫剂/除草剂
甘油三酸酯
甾类化合物
氯芳物
胆固醇
可替代任何组成为50％苯基和50％二甲基聚硅氧烷柱：
 高低
极性
流失
温度范围
稳定性
•
•
•
•
•
•
柱柱子概况
4 6 8 10 12 14 16 18 min
1
2
3 4 5 6
7
8
9
10 11
12
13
14
15
1617
18
19
20
21
22
23
24ZB-1ms
4 6 8 10 12 14 16 18 min
1
2
3
4
5 67
8
9
10
11 12
13
14
15
16
1718 19
20
21
22
23
24
ZB-50
ID (mm) df (μm)  ˚C
15-Meter
0.25 0.15 40 to 320/340 7EG-G004-05

温度范围
温度范围
订货信息
ID (mm) df (μm) ˚C
60-Meter
0.25 0.25 40 to 320/340 7KG-G004-11
0.25 0.50 40 to 320/340 7KG-G004-17
0.32 40 to 320/340 7KM-G004-22
Test Mix
Zebron ZB-50 AG0-5157
货号温度范围
0.15
 如果您需要5英寸支架，只需在货号后面直接加（-B），
如7HG-G003-11-B。
保护您的气相分析柱，下次订购时
可尝试使用我们的Z-Guard保护柱。
•
•
•
•
•
•
•
•
Guardian™
vs.
泄露的潜在
增加活性
安装麻烦
传传统保护柱连接
为了更好的峰形和惰性，连续去活。
准确无缝过渡，没有连接的麻烦，
也没有泄露的潜在。
GC Column Phase Dimension 5 m Guardian Part No. 10 m Guardian Part No.
ZB-1ms
Zebron ZB-1ms 15 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) –– 7EG-G011-11-GGC
Zebron ZB-1ms 30 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) 7HG-G011-11-GGA 7HG-G011-11-GGC
ZB-1HT
Zebron ZB-1HT  30 meter x 0.25 mm x 0.10 df(μm) 7HG-G014-02-GGA ––
ZB-5ms
Zebron ZB-5ms 15 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) –– 7EG-G010-11-GGC
Zebron ZB-5ms  30 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) 7HG-G010-11-GGA 7HG-G010-11-GGC
Zebron ZB-5ms  30 meter x 0.25 mm x 0.50 df(μm) 7HG-G010-17-GGA ––
Zebron ZB-5ms 30 meter x 0.25 mm x 1.00 df(μm) –– 7HG-G010-22-GGC
Zebron ZB-5ms 30 meter x 0.32 mm x 1.00 df(μm) 7HM-G010-22-GGA ––
ZB-5
Zebron ZB-5 30 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) 7HG-G002-11-GGA 7HG-G002-11-GGC
Zebron ZB-5 30 meter x 0.25 mm x 0.50 df(μm) 7HG-G002-17-GGA 7HG-G002-17-GGC
Zebron ZB-5 60 meter x 0.25 mm x 0.25 df(μm) 7KG-G002-11-GGA ––
Zebron ZB-5 60 meter x 0.25 mm x 0.50 df(μm) 7KG-G002-17-GGA ––
ZB-5HT
Zebron ZB-5HT 30 meter x 0.25 mm x 0.10 df(μm) 7HG-G015-02-GGA ––
订货信息
快速简便安装
完全去活
延长色谱柱寿命
已预设
具有
保留时间的缩短。
 •
  •
  •
  •
 •
ID (mm) Description 5-Meter Part No. 10-Meter Part No.
High Temperature Guard Columns and Kits
0.25 Guard Column
Guard Column Kit
7AG-G000-00-GH0
7AG-G000-00-GHK
7CG-G000-00-GH0
7CG-G000-00-GHK
0.32 Guard Column
Guard Column Kit
7AM-G000-00-GH0
7AM-G000-00-GHK
7CM-G000-00-GH0
7CM-G000-00-GHK
0.53 Guard Column
Guard Column Kit
7AK-G000-00-GH0
7AK-G000-00-GHK
7CK-G000-00-GH0
7CK-G000-00-GHK
Guard Columns and Kits
0.10 Guard Column
Guard Column Kit
7AB-G000-00-GZ0
7AB-G000-00-GZK
7CB-G000-00-GZ0
7CB-G000-00-GZK
0.18 Guard Column
Guard Column Kit
7AD-G000-00-GZ0
7AD-G000-00-GZK
7CD-G000-00-GZ0
7CD-G000-00-GZK
0.20 Guard Column 7AE-G000-00-GZ0 ––
0.25 Guard Column
Guard Column Kit
7AG-G000-00-GZ0
7AG-G000-00-GZK
7CG-G000-00-GZ0
7CG-G000-00-GZK
0.32 Guard Column
Guard Column Kit
7AM-G000-00-GZ0
7AM-G000-00-GZK
7CM-G000-00-GZ0
7CM-G000-00-GZK
0.53 Guard Column
Guard Column Kit
7AK-G000-00-GZ0
7AK-G000-00-GZK
7CK-G000-00-GZ0
7CK-G000-00-GZK
订货信息
ID (mm) Description Part No. Unit
Bulk Z-Guard Columns 50-Meter
0.25 Guard Column 7JG-G000-00-GZ0 1 ea
0.32 Guard Column 7JM-G000-00-GZ0 1 ea
0.53 Guard Column 7JK-G000-00-GZ0 1 ea
10-Meter
0.32 Guard Column 7CM-G000-00-GZ1 10/pk
5-Meter
0.53 Guard Column 7AK-G000-00-GZ1 10/pk
Multi-Pak ZB-5 Z-Guard Column 2-Meter
0.25 Zebron ZB-5
Z-Guard Column
KG0-7868 25/pk
保保护您的气相分析柱，下次订购时可尝试使用
我们的Z-Guard保护柱。
通用气相色谱保护柱。被设计用于大多数所有制造商的大多数任何
的气相色谱毛细管柱子。替代品：J&W,Restek,Supelco,安捷轮科技
（惠普），奥泰 ，瓦里安（Chrompack)等等。
Z-Guard保护柱包套件包括5或10米长惰性的熔融石英管，5个通用
的连接器和0.5毫升的高温聚酰亚胺树脂。
延长色谱柱寿命
®
(μm)
(Å)
(m2/g)
(%)
(meq/g)
C18-E 55 70 500 18.0 Yes —
C18-U 55 70 500 17.0 No —
C18-T 55 140 300 15.0 Yes —
55 70 500 10.5 Yes —Phenyl
CN 55 70 500 10.0 No —
NH2 55 70 500 5.0 No 1.3
Si-1(Silica) 55 65 550 0.0 — — —
SCX 55 70 500 9.0 No 0.9
WCX 55 70 500 8.0 No 0.8
SAX 55 70 500 6.5 No 0.9
Screen-C GF 200 70 500 — —
Screen-C 55 70 500 — —
Screen-A 55 70 500 — —
ABW 55 70 500 7.0 — — —
FL-PR (Florisil®) 170 80 300 0.0 — — —
 200 70 0.0 — — —
120 120 150 — — — —
SDB-L 100 260 500  — — — —
Phenomenex
Strata® C18-E
®
Si
O
O
O
Si
O
O
O
Si
 50 mg 8B-S001-DAK 1 mL (100/box)
100 mg 8B-S001-EAK 1 mL (100/box)
100 mg 8B-S001-EBJ 3 mL (50/box)
200 mg 8B-S001-FBJ 3 mL (50/box)
200 mg 8B-S001-FCH 6 mL (30/box)
500 mg 8B-S001-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S001-HCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S001-JEG 20 mL (20/box)
500 mg 8B-S001-HDG 12 mL (20/box)
2 g 8B-S001-KDG 12 mL (20/box)
5 g 8B-S001-LEG 20 mL (20/box)
10 g 8B-S001-MFF 60 mL (16/box)
20 g 8B-S001-VFF 60 mL (16/box)
50 g 8B-S001-YSN 150 mL (8/box)
70 g 8B-S001-ZSN 150 mL (8/box)
 25 mg 8E-S001-CGB 2 Plates/Box
50 mg 8E-S001-DGB 2 Plates/Box
100 mg 8E-S001-EGB 2 Plates/Box
订订货信息
Si
O
O
O
Si
O
O
OH
100 mg 8B-S002-EAK 1 mL (100/box)
200 mg 8B-S002-FBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S002-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S002-HCH 6 mL (30/box)
1000 mg 8B-S002-JCH 6 mL (30/box)
50 mg 8E-S002-DGB 2 Plates/Box
100 mg 8E-S002-EGB 2 Plates/Box
订订货信息
Phase 100 g 1 kg
C18-E 04G-4348 04K-4348
反反相
®
®
Si
O
O
O
Si
O
O
O
Si
100 mg 8B-S004-EAK 1 mL (100/box)
200 mg 8B-S004-FBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S004-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S004-HCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S004-JCH 6 mL (30/box)
25 mg 8E-S004-CGB 2 Plates/Box
50 mg 8E-S004-DGB 2 Plates/Box
订货信息
Si
O
O
O
Si
O
O
OH
OH
Phase 100 g 1 kg
C18-T 04G-4405 04K-4405
反反相
®
®
100 mg 8B-S012-EAK 1 mL (100/box)
200 mg 8B-S012-FBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S012-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S012-HCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S012-JCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S012-JDG 12 mL (20/box)
500 mg 8B-S012-HDG 12 mL (20/box)
2 g 8B-S012-KDG 12 mL (20/box)
5 g 8B-S012-LEG 20 mL (20/box)
10 g 8B-S012-MFF 60 mL (16/box)
20 g 8B-S012-VFF 60 mL (16/box)
50 g 8B-S012-YSN 150 mL (8/box)
70 g 8B-S012-ZSN 150 mL (8/box)
25 mg 8E-S012-CGB 2 Plates/Box
50 mg 8E-S012-DGB 2 Plates/Box
100 mg 8E-S012-EGB 2 Plates/Box
订订货信息
Silica 04G-4410 04K-4410
正正相
Phase 100 g 1 kg
3
®
Si
O
O
O
Si
O
O
NH2
NH2
100 mg 8B-S009-EAK 1 mL (100/box)
200 mg 8B-S009-FBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S009-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S009-HCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S009-JCH 6 mL (30/box)
500 mg 8B-S009-HDG 12 mL (20/box)
2 g 8B-S009-KDG 12 mL (20/box)
5 g 8B-S009-LEG 20 mL (20/box)
10 g 8B-S009-MFF 60 mL (16/box)
20 g 8B-S009-VFF 60 mL (16/box)
25 mg 8E-S009-CGB 2 Plates/Box
50 mg 8E-S009-DGB 2 Plates/Box
100 mg 8E-S009-EGB 2 Plates/Box
订货信息
Phase 100 g 1 kg
NH
2
04G-4408 04K-4408
500 mg 8B-S313-HBJ 3 mL (50/box)
1 g 8B-S313-JCH 6 mL (30/box)
2 g 8B-S313-KDG 12 mL (20/box)
订货信息
®
SPE
  500 mg/3 mL 50/ PK 500 mg/ 6 mL 30/ PK 1 g/6 mL 30/ PK
Strata C8 8B-S005-HBJ 8B-S005-HCH 8B-S005-JCH
Strata phenyl 8B-S006-HBJ 8B-S006-HCH 8B-S006-JCH
 Strata CN 8B-S007-HBJ 8B-S007-HCH 8B-S007-JCH
Strata SAX 8B-S008-HBJ 8B-S008-HCH 8B-S008-JCH
Strata SCX 8B-S010-HBJ 8B-S010-HCH 8B-S010-JCH
Strata WAX 8B-S027-HBJ 8B-S027-HCH 8B-S027-JCH
Strata Screen-A  8B-S019-HCH
Strata Screen-C  8B-S016-HCH
Strata SDB-L 8B-S014-HBJ 8B-S014-HCH 8B-S014-JCH
 60 mg/3 mL 50/ PK 200 mg/6 mL 30/ PK 500 mg/6 mL 30/ PK
Strata-X 8B-S100-UBJ 8B-S100-FCH 8B-S100-HCH
Strata-X-C 8B-S029-UBJ 8B-S029-FCH 8B-S100-HCH
Strata-X-CW 8B-S035-UBJ 8B-S035-FCH 8B-S035-HCH
Strata-X-A 8B-S123-UBJ 8B-S123-FCH 8B-S123-HCH
Strata-X-AW 8B-S038-UBJ 8B-S038-FCH 8B-S038-HCH
1 SPE
2 Strata-X Strata-X-C Strata-X-CW Strata-X-A Strata-X-AW
 Oasis HLB MCX WCX MAX WAX
® ®
500 mg 8B-S013-HBJ 3 mL (50/box)
500 mg 8B-S013-HCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S013-JCH 6 mL (30/box)
1 g 8B-S013-JEG 20 mL (20/box)
2 g 8B-S013-KDG 12 mL (20/box)
5 g 8B-S013-LEG 20 mL (20/box)
10 g 8B-S013-MFF 60 mL (16/box)
Phase 100 g 1 kg
FL-PR 04G-4411 04K-4411
(Florisil® Pesticide Residue)
订货信息
Vacuum
Manifold
Â   (1/8” O.D.) AT0-2956
Á  AH0-7191
提高样品的处理效率
同时处理10，12及24个样品
空SPE管
聚四氟乙烯或
真空防污染管道
转接头
样品 废液槽真空试管装置 真空泵
描述 货号
聚四氟乙烯或真空防污染管道系统
转接帽
多个样品同时操作，节省时间与费用
可同时处理高达12或24个样品
可同时处理高达10个大体积样品
阴性Luer接头，适合所有阳性Luer针口
的SPE柱芯及柱体
惰性聚四氟乙烯，聚丙烯及不锈钢
配件用于流路控制
玻璃缸更容易观察
可调节支架适用各种试管，样品瓶及长颈瓶
24 – *
Part No. Description Unit
AH0-6024 SPE 24-Position Vacuum Manifold Set, complete assembly ea
24 –
AH0-6026 SPE ea
AH0-6028 SPE ea
AH0-6030 SPE 2/pk
AH0-6038 SPE ea
AH0-6049 SPE 24/pk
12 – *
AH0-6023 SPE 12-Position Vacuum Manifold Set, complete assembly ea
12 –
AH0-6025 SPE 12- ea
AH0-6027 SPE ea
AH0-6029 SPE 2/pk
AH0-6037 SPE ea
AH0-6052 SPE 10/pk
AH0-6049 SPE 24/pk
10 – Position Tall-Boy Vacuum Manifold*
AH0-7502 SPE 10-Position Tall-Boy Vacuum Manifold, complete
assembly
ea
10 – Position Tall-Boy Vacuum Manifold Replacement Parts
AH0-7503 SPE 10-Position Tall-Boy Vacuum Manifold, Glass Chamber ea
AH0-7504 SPE 10-Position Tall-Boy Vacuum Manifold, Cover,
Gasket and 10 Stopcocks
ea
AH0-6049 SPE Luer Stopcocks 24/pk
Part No. Description Unit
AH0-7191  15/pk
AH0-7378  5/pk
AH0-7379 5/pk
AH0-7907 ea
AH0-8278 Strata ea
AH0-6034 SPE 24/pk
AH0-6035 SPE 12/pk
AH0-6050 SPE ea
AH0-6051 SPE ea
AH0-6053 2/pk
AH0-6054 2/pk
AH0-6057 ea
AH0-6062
®
25/pk
AH0-6064 ® 100/pk
AH0-6065 ® 500/pk
多孔装置能同时使用10管，洗提体积大于20mL